PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE.........................................89.748,65€ 
IVA (21%)........................................................................................................18.847,22€ 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE, IVA INCLÒS..........................108.595,87€ 
(CENT VUIT MIL CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-DOS 
CÈNTIMS)  

Sant Joan de Vilatorrada, setembre de 2025 

III – PLÀNOLS